TROFEO ALPECIMBRA - Selezione regionale GS
18/01/2023-FOLGARIA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
GARA 2
Codex: A_FFA0220 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 47245
COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA'" SC GALLIO
LOCALITA" Folgaria DATA 18/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TOMMASI M. 21926 NOME PISTA AGONISTICA
ARBITRO GIANESINI  G. 30937 PARTENZA 1586 m
DIRETTORE DI GARA PERTILE P. 23854 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  20/205/TN/A
TRACCIATORE TIMPANO FEDERICO
APRIPISTA - A - MUNARI MARCO - B - CREMONESE ASIA
- C - STONA LISA - D - MATEI TOMA
-E - - F -
-G - - H -
S - -Jd -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.45
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:
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18-01-2023 / Folgaria

NUM
PETT

20
19
18

NUMERO CONCORRENTE
CODICE ~ COGNOME e NOME

57691
61995
60781
59961
60477
61555
59939
57005
63713
60116
63218
58695
59770
58044
59985
59775
60951
62329
62491
63719
657814
61219
58102

PUNTI

ANNO COM COD

SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

BORTOT Valentina
MENEGHEL Eleonora
STELLA Marianna
OPRANDI Giorgia
ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna
MAIONI Lisa

SIMON Linda

SCOTTA' Marta

GALLINA Agnese

SICHEL Mia

BORSATO Maria
TRENTIN Isa Maria Stella
ALVERA' Giulia

ZEN Carolina
CHIOMENTO Veronica
LONZA Olivia

LUCCHESE Lisa Anastasia
CASELLI Eleonora
SARTORELLI Lucia
NODALE Alice
PANGRAZIO Emma
PANIZZUTI Emma
PICOTTI Beatrice

241.16
211.85
318.27
153.01
192.95
226.96
186.27
236.37
210.24
192.05
281.96
209.27
155.59
199.98
257.95
362.53
256.58
268.94
217.03
247.66
311.19
179.27
286.13

2007 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A
2008 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.

2008 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKET
2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC
2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.

2008 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D.

2007 VE 01153 S.C. ALLEGHE A.S.D.

2007 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.

2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC
2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

2007 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.

2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D.
2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC
2008 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.

2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC
2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



NUM  NUM NUMERO CONCORRENTE

ORD PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD SOCIETA'
24) 17 685759  GANDOLFINI Alice 284.88 2008 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
25) 25 57882  SCHIAVON Giada 348.92 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1) 41 58312 DE VETTOR Giacomo 208.68 2007 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D.
2) 40 62615  FUSER Riccardo 323.81 2008 VE 00213 SEZ. U.O.E.. CANDIDO C
3) 39 57322  SARTORI Emanuele 25425 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO AD.
4) 38 57627  GANGALE PETRANZAN Lorenzo 266.12 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV
5) 37 60238  PLONER Philip 192.73 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC
6) 36 60164  MOLIN Piero 219.33 2008 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D.
7) 35 60123  CAPRONI Massimo 23456 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
8) 34 62181 CANTELE Giovanni 258.00 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
9) 33 56569  STIPCOVICH Andrea 138.88 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
10) 32 61799  VALENTE Mattia 180.67 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
11) 31 56837  CARMINATI Marco 257.01 2007 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. ...
12) 30 59318  DURISHTI VILLAFRANCA SOISSON 203.58 2007 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D.
13) 29 58018  RENIERO Matteo 231.82 2007 VE 00001 US. ASIAGO scl AD. ...
14) 28 62191 GASPERIN Cristian 23229 2008 VE 01055 S.C. TRICHIANA AD. ...
15) 27 62198  SILVESTRIN Federico 21298 2008 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.
16) 26 57781 DE CONTI Luca 20241 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
17) 55 60215  CORTESE Francesco 2008 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D.
18) 54 59256  CORRENT Lorenzo 21439 2007 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D.
19) 53 60431 ZANDEGIACOMO RIZIO' Riccardo 246.19 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
20) 52 60859  SALVATI Andrea 228.08 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
21) 51 57388 DE MARTIN MODOLADO Simone 33844 2007 VE 01053 S.C. LIMANA A.S.D.
22) 50 61227  SBAIZ Gregorio 339.06 2008 VE 00138 S.C. NOTTOLI AD.
23) 49 56942  BERNARDI Alberto 331.92 2007 VE 00213 SEZ. U.O.E.. CANDIDO C
24) 48 59329 FRISON Samuel 303.79 2007 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
25) 47 63589  BEDESCHI Giacomo 230.92 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
26) 46 62382  BARONCINI Ludovico 293.19 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
27) 45 56792  TREVISAN Zaccaria 195.72 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
28) 44 62476  FIORETTI Filippo 259.80 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
29) 43 59117  SALETTI Francesco 216.91 2007 VE 01153 S.C. ALLEGHE A.S.D.
30) 42 56943  BONAN Alessandro 31493 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ...
31) 56 664721 CAPPAROTTO Edoardo 316.62 2008 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
32) 57 61594  BAU' Christian 302.71 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.
33) 58 57298 = CHECCHETTO Leonardo 296.07 2007 VE 00001 US. ASIAGO scl AD. ...
ESPOSTA ORE: 18.35 LA GIURIA
TOMMASI MICHELE 21926
18-01-2023 / Folgaria G/2
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